
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Woj. Śląskiego U16 2021

CZĘSTOCHOWA, 26.06.2021

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.06.21  14:30:00
Start: 26.06.21   14:30:00

1 111 Maksymilian PALUDKIEWICZ 25.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.832     
2 787 Michał KRAKOWIAK 02.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19.621     

I II III IV V VI

22.58 x 22.16 26.76 26.83 xMaksymilian PALUDKIEWICZ

19.52 19.62 19.60 19.45 19.46 19.44Michał KRAKOWIAK

 

3000 metrów chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.06.21   15:00:21

1 579 Aleksandra WALASZEK 08.11.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17:10.453     
2 66 Aleksandra DROZDOWSKA 04.08.07 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 17:40.251     
3 31 Sylwia ŁAŚ 05.11.06 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 17:53.582     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 26.06.21   15:30:00

Wiatr: +3.1 M/S

1 13 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik(SL) 12.745 q SB   
2 14 Dominika WASELA 01.02.07 TL ROW Rybnik(SL) 13.454 q PB   
3 179 Tatiana KOZOK 13.11.06 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 13.666 q PB   
4 50 Amelia ROSZKOWSKA 18.12.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.887 q PB   
5 537 Emilia NICIA 19.09.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.851  PB   
6 531 Nela MIZGAŁA 13.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.943  PB   
7 959 Iga PICHITA 20.06.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.432  PB   

Bieg 2/2
Start: 26.06.21   15:33:00

Wiatr: +1.4 M/S

1 34 Karolina BAŁAZY 09.07.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 12.525 q PB   
2 308 Waleriia TARASENKOVA 23.06.06 AZS-AWF Katowice(SL) 13.273 q PB   
3 56 Maja LASATOWICZ 02.03.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.016 q PB   
4 176 Julia RZESZUTKO 25.11.06 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 14.174 q PB   
5 58 Maja ŚLOSARCZYK 01.02.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.977  PB   
6 226 Nadia BOŻEK 09.07.07 MKS-MOS Katowice(SL) 15.411  PB   
7 219 Zuzanna SMUDA 29.01.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.702  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Karolina BAŁAZY 09.07.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 12.521 q PB   

2 Bieg 1 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik 12.741 q SB   
3 Bieg 2 Waleriia TARASENKOVA 23.06.06 AZS-AWF Katowice 13.272 q PB   

4 Bieg 1 Dominika WASELA 01.02.07 TL ROW Rybnik 13.452 q PB   

5 Bieg 1 Tatiana KOZOK 13.11.06 MKS Pałac Młodzieży Katowice 13.663 q PB   
6 Bieg 1 Amelia ROSZKOWSKA 18.12.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.884 q PB   

7 Bieg 2 Maja LASATOWICZ 02.03.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.013 q PB   

8 Bieg 2 Julia RZESZUTKO 25.11.06 MKS Pałac Młodzieży Katowice 14.174 q PB   
9 Bieg 1 Emilia NICIA 19.09.06 CKS Budowlani Częstochowa 14.855  PB   

10 Bieg 1 Nela MIZGAŁA 13.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 14.946  PB   

11 Bieg 2 Maja ŚLOSARCZYK 01.02.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.975  PB   
12 Bieg 2 Nadia BOŻEK 09.07.07 MKS-MOS Katowice 15.416  PB   

13 Bieg 1 Iga PICHITA 20.06.07 CKS Budowlani Częstochowa 15.437  PB   

14 Bieg 2 Zuzanna SMUDA 29.01.06 KS Sprint Bielsko-Biała 15.707  PB   

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.06.21   15:40:06

Wiatr: +1.6 M/S

1 158 Alan KLUCZNY 08.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.185  PB   
2 135 Dominik MAJEWSKI 03.02.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 16.758     
3 853 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 18.666  PB   
4 11 Karol WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19.887  PB   

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 26.06.21   15:48:58

1 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 45.194  PB   
2 321 Julia KARMELITA 27.06.07 AZS-AWF Katowice(SL) 48.025  PB   
3 14 Dominika WASELA 01.02.07 TL ROW Rybnik(SL) 52.193     
4 537 Emilia NICIA 19.09.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.602  PB   

Bieg 2/2
Start: 26.06.21   15:51:19

1 313 Marcelina SIKORSKA 29.08.06 AZS-AWF Katowice(SL) 53.592     
2 187 Milena KICIA 10.06.07 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 54.005     
3 56 Maja LASATOWICZ 02.03.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 54.226     
4 531 Nela MIZGAŁA 13.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.413     
5 41 Kinga PORWOŁ 03.06.06 TL ROW Rybnik(SL) 1:01.724     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna SRAGA 11.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 45.191  PB   

2 Bieg 1 Julia KARMELITA 27.06.07 AZS-AWF Katowice 48.022  PB   
3 Bieg 1 Dominika WASELA 01.02.07 TL ROW Rybnik 52.193     

4 Bieg 1 Emilia NICIA 19.09.06 CKS Budowlani Częstochowa 52.604  PB   

5 Bieg 2 Marcelina SIKORSKA 29.08.06 AZS-AWF Katowice 53.591     
6 Bieg 2 Milena KICIA 10.06.07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 54.002     

7 Bieg 2 Maja LASATOWICZ 02.03.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 54.223     

8 Bieg 2 Nela MIZGAŁA 13.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 54.414     
9 Bieg 2 Kinga PORWOŁ 03.06.06 TL ROW Rybnik 1:01.725     
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Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.06.21  16:00:00
Start: 26.06.21   15:30:00

1 16 Bartłomiej BIRECKI 16.02.06 MKS Żywiec(SL) 6.237 +1.5
2 21 Jakub LIBURA 24.04.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5.906 +2.3
3 8 Jakub SIWIŁO 10.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.565 +2.4
4 12 Michał SZYMOŃSKI 09.03.07 MKS Żywiec(SL) 5.164 +2.0
5 67 Wiktor KAMCZYK 19.01.07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 5.133 +2.3
6 9 Maksymilian OKRZESIK 08.11.07 MKS Żywiec(SL) 4.661 +1.3
7 185 Dominik KOLMAN 13.04.07 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 3.342 +1.0

I II III IV V VI

5.91 5.87 6.23 5.84 6.00 xBartłomiej BIRECKI
+1.6 +0.9 +1.5 +1.9 +2.6 +2.7

- - 5.75 x 5.90 5.88Jakub LIBURA
- - +0.9 +1.3 +2.3 +2.4

5.26 5.43 x 5.56 5.44 5.36Jakub SIWIŁO
+1.5 +0.9 +0.9 +2.4 +1.4 +2.0
4.95 5.16 4.76 4.85 x xMichał SZYMOŃSKI
+1.8 +2.0 +1.3 +0.7 +1.9 +2.9
4.79 5.13 5.11 5.09 5.05 xWiktor KAMCZYK
+0.5 +2.3 +0.4 +0.8 +1.5 +1.6
4.42 4.33 4.66 4.25 4.40 4.26Maksymilian OKRZESIK
+1.0 +1.1 +1.3 +2.5 +2.0 +3.5
3.34 2.91 3.30 3.09 2.85 2.93Dominik KOLMAN
+1.0 +0.7 +0.1 +3.5 +2.5 +2.2

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.06.21   16:04:32

1 102 Wojciech LEGIEŃ 18.09.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 49.074     
2 98 Igor FILBRANT 19.10.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 49.993     
3 101 Grzegorz BIZOŃ 29.05.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 54.035     

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.06.21  16:10:00
Start: 26.06.21   15:30:00

1 64 Adam KUKUŁA 11.05.06 MCKiS Jaworzno(SL) 13.8013  PB   
2 791 Michał SZYMICZEK 27.02.06 UKS Czwórka Żory(SL) 13.2112  PB   
3 155 Dominik WRÓBEL 05.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.2511  PB   
4 716 Mateusz HORNIK 26.04.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.719  PB   
5 13 Piotr SOKOŁOWSKI 30.11.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.0310     
6 8 Karol MLECZEK 21.02.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 8.698     
7 1 Wojciech GIŻYCKI 26.03.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 8.346     
8 227 Paweł BONARSKI 30.01.06 MKS-MOS Katowice(SL) 8.335     
9 133 Kewin TARASIUK 08.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.167     

10 74 Oliwier BADOŃ 23.04.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 7.822  PB   
11 13 Remigiusz WOJACZEK 27.06.06 TL Athletics Jastrzębie(SL) 7.713  PB   
12 753 Marcel CENDROWSKI 09.03.07 GKS Piast Gliwice(SL) 7.364     
13 22 Sebastian FIELAUF 21.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.431  PB   

Strona 3

CZĘSTOCHOWA 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 27.06.21 22:27:22



I II III IV V VI

13.80 x 13.58 x x xAdam KUKUŁA

x 13.21 x 12.68 x 12.82Michał SZYMICZEK

11.58 11.93 11.91 x x 12.25Dominik WRÓBEL

8.73 x x x 9.71 9.12Mateusz HORNIK

7.55 9.03 8.15 8.09 8.53 xPiotr SOKOŁOWSKI

8.07 8.44 8.26 8.79 8.69 xKarol MLECZEK

8.25 8.34 7.90 7.80 8.03 8.23Wojciech GIŻYCKI

8.33 7.11 7.12 7.40 6.57 6.76Paweł BONARSKI

7.76 7.88 8.16Kewin TARASIUK

7.82 7.47 7.00Oliwier BADOŃ

7.38 7.01 7.71Remigiusz WOJACZEK

7.36 7.34 7.11Marcel CENDROWSKI

5.33 5.40 5.43Sebastian FIELAUF

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.06.21  16:13:00
Start: 26.06.21   15:30:00

1 70 Julia DURZYŃSKA 09.08.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 31.439     
2 77 Zuzanna KOLANOWSKA 28.03.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 26.418  PB   
3 66 Weronika JATKOWSKA 22.07.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 24.036  SB   
4 132 Karolina GARKOWIENKO 23.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 23.703  PB   
5 80 Anna CHODACKA 09.10.06 MCKiS Jaworzno(SL) 22.447     
6 23 Karolina GRZEŚKOWIAK 27.05.07 MKS-MOS Katowice(SL) 22.002  PB   
7 131 Maja MROCZEK 15.06.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 21.145     
8 117 Zuzanna CHODKIEWICZ 18.09.06 MKS-MOS Katowice(SL) 17.274     

I II III IV V VI

27.12 31.43 29.63 26.93 r -Julia DURZYŃSKA

25.12 26.41 x 24.75 22.70 xZuzanna KOLANOWSKA

x x x 22.31 24.03 xWeronika JATKOWSKA

22.82 15.82 23.70 22.12 x 20.44Karolina GARKOWIENKO

22.44 19.54 19.23 x 22.26 20.14Anna CHODACKA

19.11 19.78 17.24 15.08 x 22.00Karolina GRZEŚKOWIAK

19.63 17.42 x 15.89 16.44 21.14Maja MROCZEK

x 15.87 x 17.27 15.61 xZuzanna CHODKIEWICZ

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 26.06.21   16:16:45

Wiatr:+2.5 M/S

1 27 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.565 q    
2 17 Martyna METLAK 17.06.06 TL Athletics Jastrzębie(SL) 12.926 q    
3 76 Paula FILIPOWSKA 16.08.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 13.654     
4 17 Amelia MATYSIAK 03.07.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.963     
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5 122 Alicja JENDRZEJ 24.10.07 MKS-MOS Katowice(SL) 14.017     
6 49 Magdalena MANOWSKA 08.01.07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.332     
7 89 Amelia ZWIERZYK 09.08.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.871     
8 174 Matylda GACEK 21.12.06 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 16.018     

Bieg 2/6
Start: 26.06.21   16:19:16

Wiatr:+2.0 M/S

1 60 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.905 q PB   
2 7 Magdalena WÓJCIK 17.04.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 13.524  PB   
3 86 Maja WYPARŁO 23.09.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.606     
4 898 Ewa OWCZAREK 19.03.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.833  PB   
5 60 Justyna KĘDZIORA 07.03.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.977  PB   
6 44 Maja SKORUPKA 01.01.07 MKS Żywiec(SL) 14.462  PB   
7 58 Maja ŚLOSARCZYK 01.02.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.688     
8 54 Karolina BURSAKOWSKA-IRZYKOWS 05.03.07 GKS Piast Gliwice(SL) 14.941  PB   

Bieg 3/6
Start: 26.06.21   16:21:24

Wiatr:+2.4 M/S

1 412 Maria PUŁAWSKA 21.08.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.825 q    
2 17 Laura CICHOWSKA 13.06.07 MKS Żywiec(SL) 13.286 q    
3 912 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.544     
4 12 Milena JARCZYK 10.10.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 13.857     
5 65 Julia RYBAK 12.02.06 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 14.083     
6 2 Małgorzata DUL 24.08.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.512     
7 65 Emilia KUSTOŚ 09.11.06 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 14.771     

Bieg 4/6
Start: 26.06.21   16:23:56

Wiatr:+1.5 M/S

1 69 Zuzanna KAZIMIERCZYK 20.03.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.855 q PB   
2 627 Daria CZYSZCZON 21.09.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.336  PB   
3 11 Ewa Anna KAMIŃSKA 25.07.06 RMKS Rybnik(SL) 13.784  PB   
4 30 Zuzanna PAWLIK 20.01.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.803  PB   
5 229 Emilia JAGIELSKA 02.05.07 MKS-MOS Katowice(SL) 14.277  PB   
6 23 Oliwia CNOTA 13.09.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.532  PB   
7 40 Kinga CISZEK 31.01.07 RMKS Rybnik(SL) 15.511     

Bieg 5/6
Start: 26.06.21   16:26:22

Wiatr:+2.3 M/S

1 404 Hanna YOUSSEF 10.06.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.205 q    
2 1 Julia KUBIK 01.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.596     
3 21 Oliwia BARYCKA 07.09.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.694     
4 117 Kinga SZENDZIELORZ 17.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.143     
5 53 Sara MUNARI 28.08.07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.207     
6 231 Julia ZAMIELA 05.02.07 MKS-MOS Katowice(SL) 14.502     
7 158 Amelia WOJNA 10.06.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 15.081     

Bieg 6/6
Start: 26.06.21   16:28:54

Wiatr:+0.6 M/S

1 75 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.125 q SB   
2 60 Joanna PYCLIK 16.08.06 MKS Żywiec(SL) 13.636     
3 91 Maja SZARATA 09.01.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.954  =PB   
4 1 Wiktoria WIKŁO 19.07.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.403  SB   
5 11 Magdalena TENDERA 05.03.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.502  PB   
6 221 Oliwia FRĄCZEK 16.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.218     
7 183 Zuzanna KROT 07.07.07 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 15.931     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.561 q    

2 Bieg 3 Maria PUŁAWSKA 21.08.07 TL Pogoń Ruda Śląska 12.821 q    
3 Bieg 4 Zuzanna KAZIMIERCZYK 20.03.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.851 q PB   

4 Bieg 2 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa 12.901 q PB   

5 Bieg 1 Martyna METLAK 17.06.06 TL Athletics Jastrzębie 12.922 q    
6 Bieg 6 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała 13.121 q SB   

7 Bieg 5 Hanna YOUSSEF 10.06.06 TL Pogoń Ruda Śląska 13.201 q    

8 Bieg 3 Laura CICHOWSKA 13.06.07 MKS Żywiec 13.282 q    
9 Bieg 4 Daria CZYSZCZON 21.09.06 TL Pogoń Ruda Śląska 13.332  PB   

10 Bieg 2 Magdalena WÓJCIK 17.04.07 UKS Trójka Mikołów 13.522  PB   

11 Bieg 3 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa 13.543     
12 Bieg 5 Julia KUBIK 01.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 13.592     

13 Bieg 2 Maja WYPARŁO 23.09.07 MKS-MOSM Bytom 13.603     

14 Bieg 6 Joanna PYCLIK 16.08.06 MKS Żywiec 13.632     
15 Bieg 1 Paula FILIPOWSKA 16.08.07 UKS Miotacz Sosnowiec 13.653     

16 Bieg 5 Oliwia BARYCKA 07.09.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.693     

17 Bieg 4 Ewa Anna KAMIŃSKA 25.07.06 RMKS Rybnik 13.783  PB   
18 Bieg 4 Zuzanna PAWLIK 20.01.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.804  PB   

19 Bieg 2 Ewa OWCZAREK 19.03.07 CKS Budowlani Częstochowa 13.834  PB   

20 Bieg 3 Milena JARCZYK 10.10.07 UKS Trójka Mikołów 13.854     
21 Bieg 6 Maja SZARATA 09.01.07 MKS-MOSM Bytom 13.953  =PB   

22 Bieg 1 Amelia MATYSIAK 03.07.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.964     

23 Bieg 2 Justyna KĘDZIORA 07.03.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.975  PB   
24 Bieg 1 Alicja JENDRZEJ 24.10.07 MKS-MOS Katowice 14.015     

25 Bieg 3 Julia RYBAK 12.02.06 UKS Miotacz Sosnowiec 14.085     

26 Bieg 5 Kinga SZENDZIELORZ 17.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.144     
27 Bieg 5 Sara MUNARI 28.08.07 MKS Iskra Pszczyna 14.205     

28 Bieg 4 Emilia JAGIELSKA 02.05.07 MKS-MOS Katowice 14.275  PB   

29 Bieg 1 Magdalena MANOWSKA 08.01.07 MKS Iskra Pszczyna 14.336     
30 Bieg 6 Wiktoria WIKŁO 19.07.07 KS Sprint Bielsko-Biała 14.404  SB   

31 Bieg 2 Maja SKORUPKA 01.01.07 MKS Żywiec 14.466  PB   

32 Bieg 6 Magdalena TENDERA 05.03.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.505  PB   
33 Bieg 5 Julia ZAMIELA 05.02.07 MKS-MOS Katowice 14.506     

34 Bieg 3 Małgorzata DUL 24.08.07 KS Sprint Bielsko-Biała 14.516     

35 Bieg 4 Oliwia CNOTA 13.09.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.536  PB   
36 Bieg 2 Maja ŚLOSARCZYK 01.02.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.687     

37 Bieg 3 Emilia KUSTOŚ 09.11.06 UKS 5 Plus Rydułtowy 14.777     

38 Bieg 1 Amelia ZWIERZYK 09.08.07 MKS-MOSM Bytom 14.877     
39 Bieg 2 Karolina BURSAKOWSKA-IRZYKOWS 05.03.07 GKS Piast Gliwice 14.948  PB   

40 Bieg 5 Amelia WOJNA 10.06.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 15.087     

41 Bieg 6 Oliwia FRĄCZEK 16.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 15.216     
42 Bieg 4 Kinga CISZEK 31.01.07 RMKS Rybnik 15.517     

43 Bieg 6 Zuzanna KROT 07.07.07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 15.937     

44 Bieg 1 Matylda GACEK 21.12.06 MKS Pałac Młodzieży Katowice 16.018     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 26.06.21   16:36:10

Wiatr:+2.7 M/S

1 22 Sebastian LIBURA 24.04.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.205     
2 42 Maksymilian BIELA 03.09.07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.516     
3 111 Igor LEWANDOWICZ 12.10.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.627     
4 9 Maksymilian OKRZESIK 08.11.07 MKS Żywiec(SL) 13.473     
5 12 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.482     
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Bieg 2/4
Start: 26.06.21   16:38:29

Wiatr:+1.5 M/S

1 21 Jakub LIBURA 24.04.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.635     
2 763 Kacper GADAJ 19.07.06 GKS Piast Gliwice(SL) 12.154  PB   
3 8 Julian WIDŁAK 25.03.07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.557  PB   
4 12 Adam BOROWICZ 29.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.312     

Bieg 3/4
Start: 26.06.21   16:41:53

Wiatr:+2.2 M/S

1 7 Marcin MADRAK 25.12.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.545     
2 9 Kuba DUTKIEWICZ 13.01.06 UKS Trójka Mikołów(SL) 12.034     YC
3 6 Paweł SACHA 25.02.07 LKS Orzeł Kozy(SL) 12.536     
4 8 Maciej KALISZ 06.04.06 UKS Trójka Mikołów(SL) 12.887     
5 102 Szymon MACHNIK 17.08.07 TS AKS Chorzów(SL) 13.522     
6 64 August KIERMASZ 13.09.07 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.743     

Bieg 4/4
Start: 26.06.21   16:43:52

Wiatr:+0.1 M/S

1 3 Filip PIETRZYK 02.09.06 UKS Trójka Mikołów(SL) 11.635  PB   
2 79 Michał JONKISZ 04.12.06 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.274  PB   
3 2 Mariusz SIWY 02.10.06 UKS Trójka Mikołów(SL) 12.686  PB   
4 90 Michał WRÓBEL 27.02.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.987  PB   
5 415 Konrad PIETRZYK 13.04.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.532  PB   
6 15 Franciszek ŁYSAKOWSKI 27.08.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.413  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian LIBURA 24.04.06 LKS Pogórze Skoczów 11.201     

2 Bieg 3 Marcin MADRAK 25.12.06 KS Sprint Bielsko-Biała 11.541     
3 Bieg 2 Jakub LIBURA 24.04.06 LKS Pogórze Skoczów 11.631     

4 Bieg 4 Filip PIETRZYK 02.09.06 UKS Trójka Mikołów 11.631  PB   

5 Bieg 3 Kuba DUTKIEWICZ 13.01.06 UKS Trójka Mikołów 12.032     YC
6 Bieg 2 Kacper GADAJ 19.07.06 GKS Piast Gliwice 12.152  PB   

7 Bieg 4 Michał JONKISZ 04.12.06 MKS Czechowice-Dziedzice 12.272  PB   

8 Bieg 1 Maksymilian BIELA 03.09.07 MKS Iskra Pszczyna 12.512     
9 Bieg 3 Paweł SACHA 25.02.07 LKS Orzeł Kozy 12.533     

10 Bieg 2 Julian WIDŁAK 25.03.07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.553  PB   

11 Bieg 1 Igor LEWANDOWICZ 12.10.06 CKS Budowlani Częstochowa 12.623     
12 Bieg 4 Mariusz SIWY 02.10.06 UKS Trójka Mikołów 12.683  PB   

13 Bieg 3 Maciej KALISZ 06.04.06 UKS Trójka Mikołów 12.884     

14 Bieg 4 Michał WRÓBEL 27.02.06 MKS-MOSM Bytom 12.984  PB   
15 Bieg 2 Adam BOROWICZ 29.04.06 CKS Budowlani Częstochowa 13.314     

16 Bieg 1 Maksymilian OKRZESIK 08.11.07 MKS Żywiec 13.474     

17 Bieg 3 Szymon MACHNIK 17.08.07 TS AKS Chorzów 13.525     
18 Bieg 4 Konrad PIETRZYK 13.04.07 TL Pogoń Ruda Śląska 13.535  PB   

19 Bieg 3 August KIERMASZ 13.09.07 MKS Czechowice-Dziedzice 13.746     

20 Bieg 4 Franciszek ŁYSAKOWSKI 27.08.06 CKS Budowlani Częstochowa 14.416  PB   
21 Bieg 1 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa 14.485     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.06.21  16:50:00
Start: 26.06.21   16:20:00

1 66 Weronika JATKOWSKA 22.07.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 10.4110     
2 70 Julia DURZYŃSKA 09.08.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.949     
3 16 Julia WILIŃSKA 08.04.06 MKS Ustroń(SL) 9.038     
4 80 Anna CHODACKA 09.10.06 MCKiS Jaworzno(SL) 8.507     
5 77 Zuzanna KOLANOWSKA 28.03.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 8.351     
6 131 Maja MROCZEK 15.06.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.835  PB   
7 132 Karolina GARKOWIENKO 23.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.466     
8 13 Alicja FOŁTARZ 16.03.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.303  PB   
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9 817 Natalia OKUNIEWICZ 25.01.07 UKS Czwórka Żory(SL) 5.542     

I II III IV V VI

9.72 9.59 9.53 10.41 10.10 xWeronika JATKOWSKA

x 9.61 9.76 9.38 9.70 9.94Julia DURZYŃSKA

8.64 8.92 8.74 9.03 9.00 8.28Julia WILIŃSKA

8.48 8.29 8.50 x 8.23 8.01Anna CHODACKA

6.97 7.20 6.99 7.49 8.35 7.34Zuzanna KOLANOWSKA

7.58 7.22 7.83 7.53 7.64 7.27Maja MROCZEK

7.24 7.24 7.41 7.00 7.19 7.46Karolina GARKOWIENKO

6.79 7.21 7.07 7.03 6.58 7.30Alicja FOŁTARZ

5.36 5.00 5.54Natalia OKUNIEWICZ

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 26.06.21   16:55:06

1 73 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 40.934  PB   
2 135 Kinga MUCHA 02.02.06 UKS Chromik Mysłowice(SL) 41.525  PB   
3 2 Agata KUC 13.03.07 LKS Orzeł Kozy(SL) 41.613  PB   
4 131 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice(SL) 42.716     
5 107 Aleksandra FORNALIK 25.08.06 TS AKS Chorzów(SL) 43.171  PB   
6 406 Magdalena MILICZEK 25.02.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 44.262     

Bieg 2/6
Start: 26.06.21   16:57:47

1 423 Jagoda ROMANIAK 03.03.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 43.074  PB   
2 150 Milena GŁĄBEK 19.05.07 LKS Pszczyna(SL) 43.422  PB   
3 16 Wiktoria ABSYL 12.06.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 43.783  PB   
4 155 Julia TRĄBCZYŃSKA 21.12.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 44.105     
5 17 Gabriela KACZMAREK 29.06.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 45.521     

Bieg 3/6
Start: 26.06.21   17:00:10

1 767 Zofia ROCZNIAK 12.02.07 GKS Piast Gliwice(SL) 44.824  PB   
2 323 Kinga GDYNIA 31.01.07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 45.465  =PB   
3 633 Amelia KSINIEWICZ 26.07.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.031  PB   
4 224 Alicja GALAT 13.06.06 MKS-MOS Katowice(SL) 47.393  PB   
5 67 Łucja GAWRON 21.02.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 47.482  =PB   
6 12 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.826     

Bieg 4/6
Start: 26.06.21   17:02:11

1 49 Magdalena MANOWSKA 08.01.07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 47.804  PB   
2 11 Pola KOSIŃSKA 27.04.06 UKS Trójka Mikołów(SL) 47.963  PB   
3 22 Nadia ŁĄGIEWKA 02.11.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.072     

Bieg 5/6
Start: 26.06.21   17:04:32

1 108 Julia BRYŁA 17.03.07 TS AKS Chorzów(SL) 47.332  PB   
2 27 Marta KLIMASARA 16.02.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 49.006  PB   
3 20 Marta NIEWRZOŁ 23.01.06 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 49.494  PB   
4 53 Sara MUNARI 28.08.07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 50.133  PB   
5 5 Milena JURGA 17.10.07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 50.625     

Bieg 6/6
Start: 26.06.21   17:07:10

1 119 Dominika UCHNAST 10.04.06 TS AKS Chorzów(SL) 47.242     
2 23 Oliwia CNOTA 13.09.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 49.256     
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3 35 Magdalena ŁATAŚ 10.10.06 MOSM Tychy(SL) 50.155     PK
4 36 Julia STOLECKA 14.03.07 MOSM Tychy(SL) 50.303     
5 415 Paulina KUŚMIERCZYK 09.03.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 52.204  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 40.931  PB   

2 Bieg 1 Kinga MUCHA 02.02.06 UKS Chromik Mysłowice 41.522  PB   
3 Bieg 1 Agata KUC 13.03.07 LKS Orzeł Kozy 41.613  PB   

4 Bieg 1 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice 42.714     

5 Bieg 2 Jagoda ROMANIAK 03.03.06 TL Pogoń Ruda Śląska 43.071  PB   
6 Bieg 1 Aleksandra FORNALIK 25.08.06 TS AKS Chorzów 43.175  PB   

7 Bieg 2 Milena GŁĄBEK 19.05.07 LKS Pszczyna 43.422  PB   

8 Bieg 2 Wiktoria ABSYL 12.06.07 UKS Trójka Mikołów 43.783  PB   
9 Bieg 2 Julia TRĄBCZYŃSKA 21.12.07 CKS Budowlani Częstochowa 44.104     

10 Bieg 1 Magdalena MILICZEK 25.02.06 TL Pogoń Ruda Śląska 44.266     

11 Bieg 3 Zofia ROCZNIAK 12.02.07 GKS Piast Gliwice 44.821  PB   
12 Bieg 3 Kinga GDYNIA 31.01.07 UKS Olimpia Zabrze 45.462  =PB   

13 Bieg 2 Gabriela KACZMAREK 29.06.07 UKS Trójka Mikołów 45.525     

14 Bieg 3 Amelia KSINIEWICZ 26.07.07 TL Pogoń Ruda Śląska 47.033  PB   
15 Bieg 6 Dominika UCHNAST 10.04.06 TS AKS Chorzów 47.241     

16 Bieg 5 Julia BRYŁA 17.03.07 TS AKS Chorzów 47.331  PB   

17 Bieg 3 Alicja GALAT 13.06.06 MKS-MOS Katowice 47.394  PB   
18 Bieg 3 Łucja GAWRON 21.02.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 47.485  =PB   

19 Bieg 4 Magdalena MANOWSKA 08.01.07 MKS Iskra Pszczyna 47.801  PB   

20 Bieg 3 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa 47.826     
21 Bieg 4 Pola KOSIŃSKA 27.04.06 UKS Trójka Mikołów 47.962  PB   

22 Bieg 5 Marta KLIMASARA 16.02.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.002  PB   

23 Bieg 6 Oliwia CNOTA 13.09.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 49.252     
24 Bieg 5 Marta NIEWRZOŁ 23.01.06 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.493  PB   

25 Bieg 4 Nadia ŁĄGIEWKA 02.11.07 CKS Budowlani Częstochowa 50.073     

26 Bieg 5 Sara MUNARI 28.08.07 MKS Iskra Pszczyna 50.134  PB   
27 Bieg 6 Magdalena ŁATAŚ 10.10.06 MOSM Tychy 50.153     

28 Bieg 6 Julia STOLECKA 14.03.07 MOSM Tychy 50.304     

29 Bieg 5 Milena JURGA 17.10.07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 50.625     
30 Bieg 6 Paulina KUŚMIERCZYK 09.03.07 TL Pogoń Ruda Śląska 52.205  PB   

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.06.21  17:10:00
Start: 26.06.21   16:20:00

1 155 Dominik WRÓBEL 05.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 43.957  PB   
2 64 Adam KUKUŁA 11.05.06 MCKiS Jaworzno(SL) 43.628  PB   
3 8 Jakub SIWIŁO 10.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 32.769  PB   
4 787 Michał KRAKOWIAK 02.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 29.996  PB   
5 13 Piotr SOKOŁOWSKI 30.11.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 24.924  PB   
6 74 Oliwier BADOŃ 23.04.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 24.635     
7 8 Karol MLECZEK 21.02.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 24.381     
8 227 Paweł BONARSKI 30.01.06 MKS-MOS Katowice(SL) 23.093  PB   
9 753 Marcel CENDROWSKI 09.03.07 GKS Piast Gliwice(SL) 19.672     
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I II III IV V VI

34.23 42.17 41.82 43.95 41.70 42.87Dominik WRÓBEL

40.00 x 43.62 x x xAdam KUKUŁA

32.76 x 31.19 x 25.80 27.01Jakub SIWIŁO

29.99 x 29.28 29.15 28.00 29.21Michał KRAKOWIAK

24.92 x x x 24.82 19.42Piotr SOKOŁOWSKI

24.63 22.59 23.23 x x xOliwier BADOŃ

21.37 x x 21.54 x 24.38Karol MLECZEK

20.72 23.09 20.36 21.40 x 22.93Paweł BONARSKI

x x 19.67Marcel CENDROWSKI

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.06.21  17:20:00
Start: 26.06.21   16:20:00

1 306 Monika RUTOWICZ 05.03.06 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 5.2716  PB   PK+1.6
2 27 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.2315  PB   +0.4
3 14 Patrycja KRZESAK 04.01.07 MKS Żywiec(SL) 5.2214  PB   +0.4
4 131 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice(SL) 5.0713  PB   +2.0
5 75 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.7412     +0.7
6 6 Wiktoria PANASZ 17.03.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.729  PB   +0.4
7 71 Paula FILIPOWSKA 16.08.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 4.4810     +2.9
8 16 Lena ŁAZARCZYK 13.07.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.207     +2.3
9 17 Laura CICHOWSKA 13.06.07 MKS Żywiec(SL) 4.188     +0.8

10 898 Ewa OWCZAREK 19.03.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.103  PB   +4.1
11 67 Iga ŚLIWA 13.09.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.006     +0.3
12 696 Alicja KUZIOROWICZ 27.10.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.964  PB   +2.1
13 186 Nina KLINOWSKA 18.10.07 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 3.915     +0.7
14 117 Kinga SZENDZIELORZ 17.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.861  PB   +0.7
15 912 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.782     +0.5
16 221 Oliwia FRĄCZEK 16.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.3317     +2.3
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I II III IV V VI

5.04 5.19 5.27 5.17 5.07 xMonika RUTOWICZ
+0.9 +0.9 +1.6 -0.3 -0.2 +0.8
5.06 4.75 4.80 4.85 4.78 5.23Paulina NAWROT
+1.5 +1.0 +2.0 -0.4 0.0 +0.4

x x 4.58 4.33 4.04 5.22Patrycja KRZESAK
+2.3 +0.4 +1.5 +0.2 +0.3 +0.4
4.80 5.07 - 4.49 4.73 4.99Magdalena SŁOMSKA
+1.2 +2.0 - +0.2 +1.9 +1.6

x 4.74 3.42 3.65 4.11 4.58Martyna KRUCZEK
-0.2 +0.7 +1.1 +0.8 -0.3 +0.5
4.33 4.57 4.48 4.12 4.50 4.72Wiktoria PANASZ
-0.5 +2.7 +0.6 +0.1 -0.4 +0.4
4.48 4.20 4.22 4.31 4.24 4.44Paula FILIPOWSKA
+2.9 +2.4 +1.8 +1.6 +0.4 +0.8

x 4.20 4.13 x 3.91 4.12Lena ŁAZARCZYK
+0.9 +2.3 +0.4 +1.0 -0.4 +1.4
4.18 4.11 3.90Laura CICHOWSKA
+0.8 +2.0 +0.5
3.96 3.90 4.10Ewa OWCZAREK
+1.3 +0.3 +4.1
3.86 3.90 4.00Iga ŚLIWA
+0.5 +0.8 +0.3
3.90 3.62 3.96Alicja KUZIOROWICZ
+1.4 +0.1 +2.1
3.91 x 3.71Nina KLINOWSKA
+0.7 +1.2 +1.7
3.86 2.98 3.40Kinga SZENDZIELORZ
+0.7 +0.2 +1.2
3.38 3.78 3.70Aleksandra LIPSKA
+1.6 +0.5 +1.3

x x 3.33Oliwia FRĄCZEK
+0.6 +0.7 +2.3

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 26.06.21   17:14:47

1 7 Marcin MADRAK 25.12.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 37.384  PB   
2 43 Bartosz ZAJĄC 21.03.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 37.496  PB   
3 52 Kamil BUGLA 03.05.06 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 37.615  PB   
4 135 Jeremiasz GRZYBOWSKI 06.05.07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 40.003     
5 133 Adam PASTUSZKA 17.08.07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 40.541  PB   

Bieg 2/2
Start: 26.06.21   17:16:50

1 16 Radosław WOSKOWSKI 07.06.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 41.934     
2 418 Adrian BRUNER 28.06.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 42.625     
3 181 Tobiasz DIDKOWSKI 12.05.07 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 43.336     
4 20 Grzegorz SAWCZUK 25.07.07 LKS Pogórze Skoczów(SL) 44.222     
5 18 Grzegorz SOBCZYK 12.08.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 48.013     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin MADRAK 25.12.06 KS Sprint Bielsko-Biała 37.381  PB   

2 Bieg 1 Bartosz ZAJĄC 21.03.06 KS Sprint Bielsko-Biała 37.492  PB   
3 Bieg 1 Kamil BUGLA 03.05.06 UKS 5 Plus Rydułtowy 37.613  PB   

4 Bieg 1 Jeremiasz GRZYBOWSKI 06.05.07 UKS Chromik Mysłowice 40.004     

5 Bieg 1 Adam PASTUSZKA 17.08.07 UKS Chromik Mysłowice 40.545  PB   
6 Bieg 2 Radosław WOSKOWSKI 07.06.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.931     

7 Bieg 2 Adrian BRUNER 28.06.07 TL Pogoń Ruda Śląska 42.622     

8 Bieg 2 Tobiasz DIDKOWSKI 12.05.07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.333     
9 Bieg 2 Grzegorz SAWCZUK 25.07.07 LKS Pogórze Skoczów 44.224     

10 Bieg 2 Grzegorz SOBCZYK 12.08.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.015     
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2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.06.21   17:28:05

1 11 Aurelia LACHOWSKA 09.10.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 6:56.531     
2 55 Klaudia WRZOSOWSKA 20.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7:09.795     
3 70 Nadia ŁUSZCZKI 10.11.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 7:17.073     
4 22 Adrianna SIEMIŃSKA 24.07.07 LKS Koluszki(LD) 7:19.704     
5 37 Marlena CZYŻ 17.03.06 UKS Diament Godów(SL) 7:34.266     
6 20 Jagoda JAREK 29.07.07 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 8:10.482     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.06.21  17:40:00
Start: 26.06.21   17:10:00

1 541 Barbara CAŁUS 07.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.4510     PK
2 51 Zofia JANIK 28.04.07 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.409  =SB   
3 59 Aleksandra ŁUCZAK 02.03.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.403  PB   
4 50 Amelia ROSZKOWSKA 18.12.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.358     
4 34 Karolina BAŁAZY 09.07.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1.351     
6 59 Julia RADZEWICZ 01.09.06 GKS Piast Gliwice(SL) 1.354  =PB   
7 100 Julia ANTOSIEWICZ 15.12.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.355  =SB   
8 304 Paulina KALINO 11.07.06 AZS-AWF Katowice(SL) 1.306     
9 56 Anna MARCINIAK 21.08.06 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.307     

10 696 Alicja KUZIOROWICZ 27.10.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.252     

120 125 130 135 140 145 150

- - - - o xxo xxxBarbara CAŁUS

- - o o o xxxZofia JANIK

o o o xxo xxo xxxAleksandra ŁUCZAK

- o o o xxxAmelia ROSZKOWSKA

- - o o xxxKarolina BAŁAZY

o o xo xxo xxxJulia RADZEWICZ

o xo xxo xxo xxxJulia ANTOSIEWICZ

o - o xxxPaulina KALINO

- o xxo xrAnna MARCINIAK

o xo xxxAlicja KUZIOROWICZ

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.06.21   17:38:21

1 109 Marcin KUSZ 22.05.06 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 6:16.105  PB   PK
2 118 Jakub MAREKWICA 16.11.06 MKS-MOS Katowice(SL) 6:26.181  PB   
3 79 Tomasz CZUBAK 03.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 6:27.703     
4 22 Szymon SIKORA 09.12.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 6:34.064     
5 87 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 6:39.246  PB   
6 28 Konrad ŚWIDER 16.03.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 6:41.992     
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80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 26.06.21   17:49:24

Wiatr: +1.3 M/S

1 13 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik(SL) 12.395  PB   
2 34 Karolina BAŁAZY 09.07.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 12.633     
3 308 Waleriia TARASENKOVA 23.06.06 AZS-AWF Katowice(SL) 13.164  PB   
4 14 Dominika WASELA 01.02.07 TL ROW Rybnik(SL) 13.206  PB   
5 56 Maja LASATOWICZ 02.03.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.691  PB   
6 50 Amelia ROSZKOWSKA 18.12.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.788  PB   
7 179 Tatiana KOZOK 13.11.06 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 13.817     
8 176 Julia RZESZUTKO 25.11.06 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 14.182     

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.06.21  17:50:00
Start: 26.06.21   17:20:00

1 791 Michał SZYMICZEK 27.02.06 UKS Czwórka Żory(SL) 33.064  PB   
2 121 Szymon STRADOMSKI 30.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 29.956  PB   
3 46 Jakub SKIBA 18.01.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 28.557     
4 402 Adrian OSTROWSKI 05.09.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 27.955  PB   
5 401 Dominik WARTAK 31.05.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 24.423     
6 76 Bruno PREISNER 13.01.07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 21.742     
7 45 Maksymilian MOJ 22.06.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 21.611     

I II III IV V VI

x 33.06 26.02 30.33 x xMichał SZYMICZEK

26.06 26.74 24.89 26.82 29.95 29.23Szymon STRADOMSKI

28.55 23.51 22.98 x x 25.81Jakub SKIBA

24.89 26.53 18.49 27.95 27.07 27.16Adrian OSTROWSKI

21.63 22.42 24.42 x 22.51 22.68Dominik WARTAK

x 21.53 21.74 x x 20.21Bruno PREISNER

x x x 18.69 20.13 21.61Maksymilian MOJ

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.06.21   17:54:44

1 85 Kamila AUGUSTINIOK 10.01.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:08.161     
2 5 Oliwia PORWOLIK 11.06.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 3:13.082     
3 68 Martyna SWOBODA 19.01.07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 3:15.923  PB   
4 24 Kamila ANDRZEJEWSKA 20.07.07 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:19.414  PB   
5 137 Jagoda CHRAPKA 19.01.06 UKS Chromik Mysłowice(SL) 3:20.837  PB   
6 22 Lena WIĘZIK 17.08.07 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:24.068  PB   
7 12 Kinga KUSZYK 02.03.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3:24.216  PB   
8 50 Agnieszka KOŁTON 07.09.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:25.135     
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1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.06.21   18:01:32

1 54 Jakub ŚWIERCZYNA 03.02.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:43.201     
2 70 Mateusz WANGLORZ 07.02.06 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 2:45.884     
3 19 Bartosz FRAŃCZUK 11.01.06 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:46.363     
4 68 Sebastian SŁOWIKOWSKI 01.11.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:47.252     
5 24 Mikołaj PISZ 01.02.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:50.495     
6 38 Igor CEL 02.02.07 LKS Koluszki(LD) 2:55.246     
7 90 Wiktor ŁUCZAK 07.08.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:58.137     
8 13 Bartłomiej WILK 05.06.07 MOSM Tychy(SL) 3:00.679     
9 65 Konrad PAWLIK 29.03.07 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:01.1211     

10 241 Przemysław KUŚ 12.06.07 MKS-MOS Katowice(SL) 3:02.178     
11 236 Mikołaj DUDZIŃSKI 17.11.06 MKS-MOS Katowice(SL) 3:03.8410     
12 25 Dominik KUBIEŃ 09.11.07 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:13.5013     
13 96 Bartosz KIELJAN 22.05.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3:17.2412     
14 103 Dawid KLEJNOCKI 07.02.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3:18.5114     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 26.06.21   18:10:36

Wiatr:+2.6 M/S

1 27 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.655     
2 69 Zuzanna KAZIMIERCZYK 20.03.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.784     
3 412 Maria PUŁAWSKA 21.08.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.806     
4 60 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.883     
5 17 Martyna METLAK 17.06.06 TL Athletics Jastrzębie(SL) 13.037     
6 404 Hanna YOUSSEF 10.06.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.142     
7 17 Laura CICHOWSKA 13.06.07 MKS Żywiec(SL) 13.151     
8 75 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.188     

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.06.21  18:15:00
Start: 26.06.21   17:30:00

1 135 Dominik MAJEWSKI 03.02.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 11.656     +0.9
2 42 Maksymilian BIELA 03.09.07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 10.635  PB   +2.0
3 11 Karol WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.601     +1.2
4 124 Patryk MUSIAŁ 16.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.764     +1.9
5 23 Wiktor DUDA 22.05.07 TL Athletics Jastrzębie(SL) 9.623     +2.3

11.65 11.01 - x - 11.63Dominik MAJEWSKI
+0.9 +1.3 - +2.3 - +0.8

10.45 - 10.63 - 10.50 10.56Maksymilian BIELA
+1.2 - +2.0 - +2.0 +2.3

10.20 9.78 10.60 10.37 10.15 10.18Karol WOŚ
+1.4 +1.4 +1.2 +1.8 +1.7 +1.6
9.76 9.40 9.75 r r rPatryk MUSIAŁ
+1.9 +1.8 +1.6 - - -
9.04 9.62 9.20 x 8.77 9.56Wiktor DUDA
+0.7 +2.3 +2.5 +2.3 +2.2 +1.8
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 26.06.21   18:18:36

Wiatr:+2.6 M/S

1 22 Sebastian LIBURA 24.04.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.154     
2 21 Jakub LIBURA 24.04.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.346     
3 3 Filip PIETRZYK 02.09.06 UKS Trójka Mikołów(SL) 11.543     
4 7 Marcin MADRAK 25.12.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.735     
5 9 Kuba DUTKIEWICZ 13.01.06 UKS Trójka Mikołów(SL) 12.077     
6 763 Kacper GADAJ 19.07.06 GKS Piast Gliwice(SL) 12.108     
7 79 Michał JONKISZ 04.12.06 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.132     
8 42 Maksymilian BIELA 03.09.07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.711     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 26.06.21   18:22:31

1 68 Jagoda BOCHENEK 27.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:36.321  PB   
2 83 Karolina WYSYPOŁ 24.06.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:40.875  PB   
3 35 Karolina TYMAN 12.04.06 UKS Diament Godów(SL) 1:41.414  PB   
4 41 Gabriela GWIAZDA 03.04.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:42.562     
5 81 Magdalena DUDA 06.09.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:42.863     
6 66 Hanna KACZMARCZYK 03.09.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:42.868  PB   
7 763 Marta CYGANEK 08.02.07 GKS Piast Gliwice(SL) 1:43.236  PB   
8 401 Zofia FLORCZYK 12.04.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:46.959     
9 13 Daniela JURKA 04.07.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:47.1110  PB   

10 138 Hanna GAZDA 25.09.07 LKS Pszczyna(SL) 1:47.567     

Bieg 2/2
Start: 26.06.21   18:27:01

1 938 Samanta GÓRNIAK 23.02.02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:39.2811  SB   PK
2 553 Nadia MIZGAŁA 13.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:47.154  PB   
3 34 Adrianna BĄK 14.04.07 MKS Żywiec(SL) 1:48.983  PB   
4 20 Jagoda NOWAKOWSKA 17.09.07 LKS Koluszki(LD) 1:49.292  PB   
5 89 Jagoda SZARATA 09.01.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:49.755  PB   
6 15 Klaudia GRUSZCZYK 21.03.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:54.256  PB   
7 91 Paulina DURKA 26.06.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:55.968  PB   
8 31 Amelia LEMAŃSKA 22.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:57.127  SB   
9 44 Zuzanna SZCZĘSNA 14.08.07 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:59.3710     

10 54 Zuzanna WANAT 04.08.06 GKS Piast Gliwice(SL) 2:05.979     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jagoda BOCHENEK 27.05.06 MKS-MOSM Bytom 1:36.321  PB   

2 Bieg 2 Samanta GÓRNIAK 23.02.02 MUKS SZS Cieszyn 1:39.281  SB   
3 Bieg 1 Karolina WYSYPOŁ 24.06.07 MKS-MOSM Bytom 1:40.872  PB   

4 Bieg 1 Karolina TYMAN 12.04.06 UKS Diament Godów 1:41.413  PB   

5 Bieg 1 Gabriela GWIAZDA 03.04.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:42.564     
6 Bieg 1 Magdalena DUDA 06.09.07 MKS-MOSM Bytom 1:42.865     

7 Bieg 1 Hanna KACZMARCZYK 03.09.06 MKS-MOSM Bytom 1:42.866  PB   

8 Bieg 1 Marta CYGANEK 08.02.07 GKS Piast Gliwice 1:43.237  PB   
9 Bieg 1 Zofia FLORCZYK 12.04.07 TL Pogoń Ruda Śląska 1:46.958     

10 Bieg 1 Daniela JURKA 04.07.07 UKS Trójka Mikołów 1:47.119  PB   

11 Bieg 2 Nadia MIZGAŁA 13.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 1:47.152  PB   
12 Bieg 1 Hanna GAZDA 25.09.07 LKS Pszczyna 1:47.5610     

13 Bieg 2 Adrianna BĄK 14.04.07 MKS Żywiec 1:48.983  PB   

14 Bieg 2 Jagoda NOWAKOWSKA 17.09.07 LKS Koluszki 1:49.294  PB   
15 Bieg 2 Jagoda SZARATA 09.01.07 MKS-MOSM Bytom 1:49.755  PB   

16 Bieg 2 Klaudia GRUSZCZYK 21.03.06 LKS Pogórze Skoczów 1:54.256  PB   

17 Bieg 2 Paulina DURKA 26.06.07 CKS Budowlani Częstochowa 1:55.967  PB   
18 Bieg 2 Amelia LEMAŃSKA 22.09.07 CKS Budowlani Częstochowa 1:57.128  SB   

19 Bieg 2 Zuzanna SZCZĘSNA 14.08.07 LKS Pogórze Skoczów 1:59.379     

20 Bieg 2 Zuzanna WANAT 04.08.06 GKS Piast Gliwice 2:05.9710     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 26.06.21   18:31:46

1 422 Michał GIEDŹ 10.04.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:29.571     
2 759 Olivier CZERNEL 27.06.06 GKS Piast Gliwice(SL) 1:30.232  PB   
3 67 Dawid ROTER 27.02.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:30.554  PB   
4 77 Łukasz ZACZYK 18.03.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:31.023     
5 22 Przemysław FRAŃCZUK 11.01.06 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:31.185  PB   
6 939 Błażej KULA 18.08.07 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:37.607     
7 409 Bartosz STAWINOGA 06.07.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:41.516     

Bieg 2/2
Start: 26.06.21   18:35:30

1 61 Kacper KULA 21.09.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:37.872  PB   
2 76 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:38.474  PB   
3 402 Dawid REMISZ 03.03.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:39.947  PB   
4 420 Igor SURMA 31.12.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:40.746  PB   
5 13 Dawid KNYPS 11.10.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:45.035     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał GIEDŹ 10.04.06 TL Pogoń Ruda Śląska 1:29.571     

2 Bieg 1 Olivier CZERNEL 27.06.06 GKS Piast Gliwice 1:30.232  PB   
3 Bieg 1 Dawid ROTER 27.02.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:30.553  PB   

4 Bieg 1 Łukasz ZACZYK 18.03.07 MKS-MOSM Bytom 1:31.024     

5 Bieg 1 Przemysław FRAŃCZUK 11.01.06 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:31.185  PB   
6 Bieg 1 Błażej KULA 18.08.07 MUKS SZS Cieszyn 1:37.606     

7 Bieg 2 Kacper KULA 21.09.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:37.871  PB   

8 Bieg 2 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom 1:38.472  PB   
9 Bieg 2 Dawid REMISZ 03.03.07 TL Pogoń Ruda Śląska 1:39.943  PB   

10 Bieg 2 Igor SURMA 31.12.07 TL Pogoń Ruda Śląska 1:40.744  PB   

11 Bieg 1 Bartosz STAWINOGA 06.07.06 TL Pogoń Ruda Śląska 1:41.517     
12 Bieg 2 Dawid KNYPS 11.10.06 LKS Pogórze Skoczów 1:45.035     
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.06.21  18:40:00
Start: 26.06.21   17:55:00

1 77 Wiktoria BOREK 06.02.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 31.144  PB   
2 567 Maja RUSZEL 06.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 29.716     
3 722 Oliwia WYSOWSKA 07.03.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 27.535     
4 116 Karolina MASŁOWSKA 20.07.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 26.183  PB   
5 21 Aleksandra WŁODARA 12.05.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 18.097     
6 425 Pola MAKOWSKA 29.06.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 17.642     
7 65 Julia RYBAK 12.02.06 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 15.431     

I II III IV V VI

29.81 30.36 28.86 x 31.14 28.74Wiktoria BOREK

29.52 29.03 29.39 29.71 27.39 29.31Maja RUSZEL

25.64 27.43 27.53 23.48 x 23.22Oliwia WYSOWSKA

x 24.73 24.09 26.18 x 23.58Karolina MASŁOWSKA

18.04 18.09 x 17.69 x 15.40Aleksandra WŁODARA

x 15.64 15.71 17.64 14.31 15.48Pola MAKOWSKA

15.43 11.87 11.72 x 14.70 14.79Julia RYBAK

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.06.21   18:41:02

1 418 Zuzanna CZYŻ 03.01.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:20.032  PB   
2 76 Oliwia DZIERŻEK 05.02.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:21.483  PB   
3 153 Martyna CENDROWSKA 13.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:27.911     

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26.06.21   18:45:49

1 9 Michał ZIOBROWSKI 19.04.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:06.583     
2 497 Tomasz ŚLIWOŃ 15.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:11.181     
3 611 Hubert WOŹNIAK 05.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:16.612     

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.06.21  19:00:00
Start: 26.06.21   17:55:00

1 16 Bartłomiej BIRECKI 16.02.06 MKS Żywiec(SL) 1.802  PB   
2 158 Alan KLUCZNY 08.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.658  =PB   
3 635 Marek SALACHNA 17.01.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.553  PB   
4 124 Patryk MUSIAŁ 16.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.505  =PB   
5 402 Adrian OSTROWSKI 05.09.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.507     
6 98 Igor FILBRANT 19.10.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.451     
6 853 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.456     

Strona 17

CZĘSTOCHOWA 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 27.06.21 22:27:25



8 401 Dominik WARTAK 31.05.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.454     

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 182

- - - - - o o o o oBartłomiej BIRECKI xo xxo xxx

- - - - - o o o o xxxAlan KLUCZNY

- o o o xo o xo xxxMarek SALACHNA

- - - - o xo xxxPatryk MUSIAŁ

- - o xo o xo xxxAdrian OSTROWSKI

o o o o o xxxIgor FILBRANT

- - - o o xxxMaciej DYJA

- - o o xo xxxDominik WARTAK

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 26.06.21   19:22:15

1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 49.756     
30 Zuzanna PAWLIK 20.01.06
73 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.06

444 Zuzanna SRAGA 11.02.06
27 Paulina NAWROT 07.11.06

2 03.01.89 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 51.153     
423 Jagoda ROMANIAK 03.03.06
406 Magdalena MILICZEK 25.02.06
404 Hanna YOUSSEF 10.06.06
412 Maria PUŁAWSKA 21.08.07

3 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.244     
37 Julia TRĄBCZYŃSKA 21.12.07
60 Kinga WOŚ 25.01.06

1 Julia KUBIK 01.10.07
912 Aleksandra LIPSKA 08.05.06

4 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 54.362     
34 Karolina BAŁAZY 09.07.07
21 Oliwia BARYCKA 07.09.07
27 Marta KLIMASARA 16.02.07
11 Magdalena TENDERA 05.03.07

5 AZS-AWF Katowice(SL) 56.465     
321 Julia KARMELITA 27.06.07
315 Patrycja DUDA 11.05.07
304 Paulina KALINO 11.07.06
313 Marcelina SIKORSKA 29.08.06

Bieg 2/3
Start: 26.06.21   19:26:15

1 UKS Trójka Mikołów(SL) 53.124     
7 Magdalena WÓJCIK 17.04.07

12 Milena JARCZYK 10.10.07
17 Gabriela KACZMAREK 29.06.07
16 Wiktoria ABSYL 12.06.07

2 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 55.165     
16 Lena ŁAZARCZYK 13.07.07

1 Wiktoria WIKŁO 19.07.07
2 Małgorzata DUL 24.08.07

75 Martyna KRUCZEK 12.08.06
3 RMKS Rybnik(SL) 55.276     

40 Kinga CISZEK 31.01.07
124 Natalia STRONCZEK 18.01.06
122 Nikola GUZIUK 31.05.06

11 Ewa Anna KAMIŃSKA 25.07.06
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4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 56.903     
58 Maja ŚLOSARCZYK 01.02.07
60 Justyna KĘDZIORA 07.03.06
56 Maja LASATOWICZ 02.03.07
50 Amelia ROSZKOWSKA 18.12.06

5 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 57.952     
187 Milena KICIA 10.06.07
176 Julia RZESZUTKO 25.11.06
186 Nina KLINOWSKA 18.10.07
179 Tatiana KOZOK 13.11.06

Bieg 3/3
Start: 26.06.21   19:29:27

1 UKS Czempion Bełchatów(LD) 49.225     PK
512 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.07
540 Anna OLCZYK 09.02.07
511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07

51 Julia JOŃCZYK 24.11.06
2 MKS Żywiec(SL) 53.723     

44 Maja SKORUPKA 01.01.07
60 Joanna PYCLIK 16.08.06
17 Laura CICHOWSKA 13.06.07
14 Patrycja KRZESAK 04.01.07

3 03.01.89 TL Pogoń Ruda Śląska II 54.826     
Daria CZYSZCZON 21.09.06

418 Zuzanna CZYŻ 03.01.06
401 Zofia FLORCZYK 12.04.07
633 Amelia KSINIEWICZ 26.07.07

4 CKS Budowlani Częstochowa II 55.654     
898 Ewa OWCZAREK 19.03.07
537 Emilia NICIA 19.09.06

12 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06
959 Iga PICHITA 20.06.07

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 UKS Czempion Bełchatów 49.221     

2 Bieg 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 49.751     
3 Bieg 1 03.01.89 TL Pogoń Ruda Śląska 51.152     

4 Bieg 1 CKS Budowlani Częstochowa 52.243     

5 Bieg 2 UKS Trójka Mikołów 53.121     
6 Bieg 3 MKS Żywiec 53.722     

7 Bieg 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 54.364     

8 Bieg 3 03.01.89 TL Pogoń Ruda Śląska II 54.823     
9 Bieg 2 KS Sprint Bielsko-Biała 55.162     

10 Bieg 2 RMKS Rybnik 55.273     

11 Bieg 3 CKS Budowlani Częstochowa II 55.654     
12 Bieg 1 AZS-AWF Katowice 56.465     

13 Bieg 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 56.904     

14 Bieg 2 MKS Pałac Młodzieży Katowice 57.955     

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26.06.21  19:15:00
Start: 26.06.21   18:05:00

1 306 Monika RUTOWICZ 05.03.06 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 10.4513  PB   PK-0.3
2 60 Joanna PYCLIK 16.08.06 MKS Żywiec(SL) 9.894     0.0
3 321 Julia KARMELITA 27.06.07 AZS-AWF Katowice(SL) 9.7111  PB   0.0
4 116 Karolina MASŁOWSKA 20.07.07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.381     -0.2
5 122 Nikola GUZIUK 31.05.06 RMKS Rybnik(SL) 9.353     0.0
6 315 Patrycja DUDA 11.05.07 AZS-AWF Katowice(SL) 9.3012     0.0
7 51 Zofia JANIK 28.04.07 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 9.246     -1.0
8 295 Patrycja RESZKO 13.09.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.178  PB   0.0
9 811 Oliwia RDUCH 02.10.07 UKS Czwórka Żory(SL) 8.869  PB   0.0
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10 124 Natalia STRONCZEK 18.01.06 RMKS Rybnik(SL) 8.8410     -0.2
11 59 Julia RADZEWICZ 01.09.06 GKS Piast Gliwice(SL) 8.702     +0.3
12 100 Julia ANTOSIEWICZ 15.12.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.707  PB   -1.3
13 959 Iga PICHITA 20.06.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.955     0.0

x 10.33 x 10.45 - -Monika RUTOWICZ
-0.5 -0.3 -0.1 -0.3 - -
9.89 9.34 9.45 9.03 8.69 9.48Joanna PYCLIK
0.0 0.0 -1.0 -0.3 0.0 0.0

9.47 9.42 9.40 9.37 9.71 9.53Julia KARMELITA
-0.4 -0.1 -0.9 0.0 0.0 0.0
9.38 9.14 9.22 8.87 9.10 xKarolina MASŁOWSKA
-0.2 -0.1 -0.9 0.0 0.0 0.0
8.87 9.27 9.30 9.00 9.35 9.17Nikola GUZIUK
0.0 +0.1 -0.5 -0.2 0.0 0.0

9.23 9.30 9.00 8.26 8.80 8.90Patrycja DUDA
-0.5 0.0 -0.4 -0.5 0.0 -0.2
x 8.96 9.24 8.97 x 9.13Zofia JANIK

+0.5 0.0 -1.0 -0.5 +0.1 -0.3
9.15 9.16 8.88 8.97 9.17 xPatrycja RESZKO
+1.0 +0.1 -0.8 -0.5 0.0 -0.5
8.86 8.54 x 8.48 8.71 8.38Oliwia RDUCH
0.0 -0.1 -0.8 -0.6 -0.3 -0.3

8.84 8.56 7.96Natalia STRONCZEK
-0.2 0.0 -0.4
8.70 8.68 8.61Julia RADZEWICZ
+0.3 +0.2 -0.7
8.20 8.64 8.70Julia ANTOSIEWICZ
0.0 +0.2 -1.3
x 7.95 7.55Iga PICHITA

0.0 0.0 -1.2

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 26.06.21   19:14:57

1 UKS Trójka Mikołów(SL) 47.585     
2 Mariusz SIWY 02.10.06
9 Kuba DUTKIEWICZ 13.01.06
8 Maciej KALISZ 06.04.06
3 Filip PIETRZYK 02.09.06

2 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 47.916     
8 Jakub SIWIŁO 10.08.06
7 Marcin MADRAK 25.12.06
7 Michał ZIOBROWSKI 19.04.07

43 Bartosz ZAJĄC 21.03.06
3 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.644     

158 Alan KLUCZNY 08.03.06
497 Tomasz ŚLIWOŃ 15.03.06
853 Maciej DYJA 26.02.07
124 Patryk MUSIAŁ 16.04.06

03.01.89 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNF3     
422 Michał GIEDŹ 10.04.06
409 Bartosz STAWINOGA 06.07.06
418 Adrian BRUNER 28.06.07
402 Adrian OSTROWSKI 05.09.07

Bieg 2/2
Start: 26.06.21   19:18:06

1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 51.775     
635 Marek SALACHNA 17.01.06
101 Grzegorz BIZOŃ 29.05.07
102 Wojciech LEGIEŃ 18.09.07

98 Igor FILBRANT 19.10.07
2 03.01.89 TL Pogoń Ruda Śląska II 53.004     

415 Konrad PIETRZYK 13.04.07
46 Jakub SKIBA 18.01.07

402 Dawid REMISZ 03.03.07
639 Igor SURMA 31.12.07
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LKS Pogórze Skoczów(SL) DQ6     TR 24.6.3
21 Jakub LIBURA 24.04.06
22 Sebastian LIBURA 24.04.06
22 Szymon SIKORA 09.12.06
24 Mikołaj PISZ 01.02.06

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 UKS Trójka Mikołów 47.581     

2 Bieg 1 KS Sprint Bielsko-Biała 47.912     
3 Bieg 1 CKS Budowlani Częstochowa 48.643     

4 Bieg 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 51.771     

5 Bieg 2 03.01.89 TL Pogoń Ruda Śląska II 53.002     
Bieg 2 LKS Pogórze Skoczów DQDQ     TR 24.6.3

Bieg 1 03.01.89 TL Pogoń Ruda Śląska DNFDNF     
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